令和 5 年 9 月 12 日

競泳 競技役員 各位

（一社）鹿児島県水泳連盟

                            競技運営委員長 福島誠

競泳競技役員の駐車許可証配布および駐車場利用の案内について

標記の件について、鹿児島市実行委員会から各競技役員のご自宅に事前に駐車許可証を

郵送する予定でしたが本連盟の不手際で郵送に間に合いませんでした。ご迷惑をお掛けし

て誠に申し訳ございません。

本日、鹿児島市実行委員会から駐車許可証を預かりました。21 日（木）の競泳競技公式

練習日以前に県水連事務局若しくは鴨池公園水泳プールにお立ち寄り出来る方々にはお渡

しします。21 日以降であれば、ご面倒をお掛けしますが鹿児島県水泳連盟事務局（鴨池プ

ール反対側の老人福祉会館ビル）前まで車でお立ち寄りください。そこで県水連担当者が直

接お渡しします。鴨池プール側道路は競技開催期間中、各県選手団用の大型バス等の出入り

が頻繁にあるために警備が厳しくそちらではお渡しできません。ご理解いただきたく存じ

ます。駐車許可証を車のダッシュボードに置かれてから市営駐車場に車をお停めください。

市営駐車場では鹿児島市実行委員会と契約の警備会社の担当者が立っております。担当者

の案内に従って駐車されてくださいますようお願い申し上げます。

なお、県外からご参加の競技役員の方々につきましては、下記連絡先までご一報ください

ますようお願い申し上げます。

駐車許可証配布に関する連絡先 ０９０－５９２８－５３３１（福島携帯）

駐車許可証